
 

UTENOS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

PIRMININKAS  

ĮSAKYMAS 

DĖL UTENOS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VIETOS PROJEKTŲ 

ATRANKOS KOMITETO SPRENDIMO, TAIKANT RAŠYTINĘ PROCEDŪRĄ, DĖL 

VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS REZULTATŲ PATVIRTINIMO 

2024 m.   gruodžio  9  d. Nr. 1 

Utena 

Vadovaudamasis Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros 

būdu, administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2023 m. 

rugpjūčio 4 d. įsakymu Nr. 3D-528 „Dėl Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos 

vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių patvirtinimo“, 8 priedo „Vietos plėtros strategijos 

vykdytojos sudaromo vietos projektų atrankos komiteto teisių ir pareigų, veiklos principų, 

sprendimų priėmimo tvarkos aprašas“ (toliau – VP administravimo taisyklių 8 priedas) 20.5 

papunkčiu bei atsižvelgdamas į Utenos regiono vietos veiklos grupės vertintojų parengtas vietos 

projektų paraiškų vertinimo ataskaitas ir į Utenos regiono vietos veiklos grupės vietos projektų 

atrankos komiteto 2024 m.  gruodžio  9  d. vietos projektų paraiškų tvirtinimo rašytinės procedūros 

tvarka protokolą Nr. 1 ,  

t v i r t i n u Utenos regiono vietos veiklos grupės vietos projektų atrankos komiteto 

sprendimo rezultatus dėl vietos projektų atrankos (sąrašas pridedamas). 

 

 

 

Pirmininkė                                                                                    Jolita Umbrasienė 

 



2 

PATVIRTINTA 

Utenos regiono vietos veiklos grupės pirmininko  

2024 m.  gruodžio 9 d. įsakymu Nr. 1 

VIETOS PROJEKTŲ, KURIEMS UTENOS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS 

KOMITETO SPRENDIMU PRITARIAMA IR REKOMENDUOJAMA PERDUOTI Į KITĄ VERTINIMO ETAPĄ, SĄRAŠAS  

Eil. 

Nr. 

Vietos 

projekto 

paraiškos 

atpažinties 

(registracijos) 

kodas) 

Pareiškėjo 

pavadinimas  

Vietos 

projekto 

pavadinimas 

Vietos projekto 

atrankos balų 

suma 

Prašoma 

paramos 

suma, Eur 

Sprendimas  

1 2 3 4 5 6 7 

VPS priemonė „Skaitmeninių gebėjimų ugdymas ir tinklų kūrimas tarp Utenos rajono kaimiškųjų seniūnijų“, 

priemonės  kodas (unikalus)  UTEN-LEADER-20VVG-09-04   

1. 

UTEN-

LEADER-09-

1-1 

Vaikutėnų krašto 

bendruomenė 

Žiedinis 

maršrutas 

lankytojams: 

Vaikutėnai- 

Juknėnai- 

Pačkėnai 

95 23799,97 Bendras suteiktas balų skaičius  vietos projektui yra 95, 

t.y. projektas sukurs pakankamą pridėtinę vertę siekiant 

VPS tikslų,  vietos projekto prašoma suma ir 

intensyvumo norma  neviršija  kvietime numatytų. 

Vietos projektas perduodamas į kitą, vietos projektų 

paraiškų tinkamumo skirti paramą vertinimo, etapą. 

2.  

UTEN-

LEADER-09-

1-4 

Bendruomenė 

„Užpalėnų 

krivūlė“ 

Išmanūs ir 

tvarūs žygiai 

Užpalių - 

Vyžuonų 

takais 

85 21230,35 Bendras suteiktas balų skaičius  vietos projektui yra 85, 

t.y. projektas sukurs pakankamą pridėtinę vertę siekiant 

VPS tikslų,  vietos projekto prašoma suma ir 

intensyvumo norma  neviršija  kvietime numatytų. 

Vietos projektas perduodamas į kitą, vietos projektų 

paraiškų tinkamumo skirti paramą vertinimo, etapą. 

3. 

UTEN-

LEADER-09-

1-2 

Kaimo 

bendruomenė 

„Lunka" 

Tarp miškų ir 

ežerų – 

Kirdeikių 

apylinkių 

turtai 

85 23149,50 Bendras suteiktas balų skaičius  vietos projektui yra 85, 

t.y. projektas sukurs pakankamą pridėtinę vertę siekiant 

VPS tikslų,  vietos projekto prašoma suma ir 

intensyvumo norma  neviršija  kvietime numatytų. 

Vietos projektas perduodamas į kitą, vietos projektų 



3 

paraiškų tinkamumo skirti paramą vertinimo, etapą. 

4. 

UTEN-

LEADER-09-

1-5 

Linva 

bendruomenė 

kaime 

Šiuolaikiškos 

skaitmeninės 

technologijos 

kaimo 

bendruomeni

ų socialinių 

ryšių ir 

turizmo 

skatinimui 

80 23793,29 Bendras suteiktas balų skaičius  vietos projektui yra 80, 

t.y. projektas sukurs pakankamą pridėtinę vertę siekiant 

VPS tikslų,  vietos projekto prašoma suma ir 

intensyvumo norma  neviršija  kvietime numatytų. 

Vietos projektas perduodamas į kitą, vietos projektų 

paraiškų tinkamumo skirti paramą vertinimo, etapą. 

5. 

UTEN-

LEADER-09-

1-3 

Leliūnų 

seniūnijos 

bendruomenė 

Leliūnai - 

vartai į 

Utenos 

regioną 

70 23789,69 Bendras suteiktas balų skaičius  vietos projektui yra 70, 

t.y. projektas sukurs pakankamą pridėtinę vertę siekiant 

VPS tikslų,  vietos projekto prašoma suma ir 

intensyvumo norma  neviršija  kvietime numatytų. 

Vietos projektas perduodamas į kitą, vietos projektų 

paraiškų tinkamumo skirti paramą vertinimo, etapą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


